
АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 

 

от  30 марта   2021 г.                              № 21 

 

   «О передаче земельного участка из   

   земель сельскохозяйственного    

   назначения в аренду для выпаса скота без  

   проведения аукциона» 

 

 

  

 

 

 

 

 

   Рассмотрев заявление Альтемирова Яраги Хусейнович о предоставлении земельного 

участка из земель сельскохозяйственного назначения в аренду для выпаса скота, 

руководствуясь п. 19 ч. 2 ст.  39.6., ст. 39.7, 39.14. Земельного Кодекса РФ, ст. 3.3. 

Федерального закона  «О введении в действие Земельного Кодекса РФ» от 25.10.2001 г № 

137 – ФЗ,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Передать Альтемирову Яраги Хусейновичу земельный участок, с кадастровым 

номером 34:02:060003:318, площадью 1600000 кв.м. из земель 

сельскохозяйственного назначения  в аренду сроком на 3 (три) года для выпаса 

скота по адресу: Волгоградская область, Быковский район, территория  Садовского 

сельского поселения, участок находится примерно в 4,8 км.  Юго - восточнее с. 

Садовое,  без проведения  аукциона. 

1.1.Альтемирову Яраги Хусейновичу: 

1.2.Заключить договор аренды земельного участка в  Администрации 

Садовского сельского поселения Быковского муниципального района. 

1.3.Рекомендовать зарегистрировать договор аренды земли в Управлении 

Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и 

картографии по Волгоградской области. (Быковский отдел) 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 
 Глава Садовского 

сельского поселения:                                                                          Ю. Н. Курганов 

 

 
 


